*Πυκνοῖς δ' ἔβαλλον Βακχίου τοξεύμασι
κᾶρα γέροντος, τὸν βαλόντα δὲ στέφειν
ἐγὼ τετάγμην ἄθλα κότταβον διδούς.*

Matth.: „*Κᾶρα γέροντος* (imo *γέρον*. Both.) est Manes, ut recte Schweigh. De cottabo elegans et erudita est disputatio Fr. Jacobsii in Wielandi Museo Attico.“ cf. Schneideri lex v. *κότταβος*.

10.

Quaerentis ex avo Diomedis, an omni auxilio destitutus sit, et respondentis Oenei, sunt haec apud schol. Aristoph Ran. 72.

(A.) *Σὺ δ' ὦδ' ἔρημος ξυμμάχων ἀπόλλυσαι;*

(O.) *Οἱ μὲν γὰρ οὐκέτ' εἰσὶν, οἱ δ' ὄντες κακοί.*

auxiliores sive eos, qui opem ipse ferre possent, si viverent, imprimis Oeneus dicit Meleagrum et Tydeum, malos autem superstites Agrium et filios ejus.

Tandem avus et nepos alter alterum agnoscunt, narratque Diomedes inter alia de expeditione Epigonorum.

11.

Erotianus p. 362. *Τιμωρέουσα: βοηθοῦσα, ὡς καὶ E. ἐν Οἰνεῖ φησιν*

*Ἐγὼ δὲ πατρὸς αἰμ' ἐτιμωρησάμην
σὺν τοῖς ἐφηβήσασι τῶν ὀλωλότων.*

12.

Hesych. *Ἀκρίζων: ἄκροισ ποσὶν ἐπιπορευόμενος. E. Οἰνεῖ.* Fortasse dictum de Diomede clam accedente ad Oeneum metu, ne forte in inimicum incidat.

Oenei exemplum, quo se consolentur, senibus infelicibus proponens Timocles Comicus Athen. VI, p. 223, d,

Γέρον τις ἀτυχεῖ; inquit, κατέμαθεν τὸν Οἰνέα.

Qui hoc attulit, Hartung. Eur. restit. p. 160., laudavit etiam illa Nasonis Heroid. IX, 153.:

— Solio sedet Agrius alto,

Oenea desertum nuda senecta premit,

neque Attii imitationem hujus tragoediae commemorare oblitus est, ex quibus, quam celebris olim fuerit, intelligitur. Herm. Zirndorfer. Chronol. fab. Eurip. p. 121. annotavit, Oeneum, Bellerophontem, Inonem et Phoenicem cum irrideat Comicus Acharnensibus, quam fabulam docuit Ol. 88, a. 3., aerae Christ. 426., ex eo existimari posse de tempore, quo actae fuerint illae tragoediae.

XXXV. ΟΙΝΟΜΑΟΣ.

Hyginus fab. 84.: Oenomaus, Martis et Asteropes (Atlantis) filiae filius, habuit in conjugio Euareten, Acrisii filiam, ex qua procreavit Hippodamiam virginem eximiae formae, quam nulli ideo dabit in conjugium, quod sibi responsum fuit, a genero mortem cavere. Itaque cum complures eam peterent in conjugium, simulate (ll. „simultatem“, de quo ad Oedipi fr. 16.) constituit, se ei daturum, qui secum quadrigis certasset, victorque exisset, quod is equos aquilone velociores habuit, victus autem interficeretur. Multis (17 dicit Paus. El. post. c. 21.) interfectis novissime Pelops, Tantalii filius, cum venisset et capita humana super valvas fixa vidisset eorum, qui Hippodamiam (in) uxorem petierant, poenitere coepit,“ (ita Barth. ll. „poen. eum coepit“, a quibus abhorret „timens“), regis crudelitatem timens. itaque Myrtilo aurigae ejus persuasit, regnumque ei dimidium pollicetur, si se adjuvaret. fide data Myrtilus currum junxit et clavos in rotas non coniecit: itaque equis incitatis currum defectum Oenomai equi distraxerunt. Pelops — — Hippodamiam in patriam abduxit suam, quod Peloponnesum appellatur“ etc. Falso Hyg. Peloponnesum dixisset patriam Pelopis, neque sic hallucinatur. hanc manum ejus esse arbitror „Hipp. in Apiam abduxit secum, a quo Pel. app.“ formam Peloponnesum ferendam esse, ut Macaronesum apud Isidorum XIV, 6, similiaque apud eundem et alios, ostendit Munckerus. de Apia terra v. Apollod. II, 1, 1. etc.